关于基建处 2015 年度考核结果公示

根据《关于印发<福建省实行聘用制事业单位工作人员

考核办法（试行）>的通知》（闽人发〔2004〕146 号）、

《关于实施<福建省实行聘用制事业单位工作人员考核办

法（试行）》若干问题的通知》（闽人发〔2004〕147 号）

和《关于进一步做好机关事业单位工作人员年度考核工作

的通知》（闽人发〔2013〕108 号）精神和规定，我处开

展 2015 年度考核工作，经过个人述职，民主测评和无记名

推优投票及考核小组合议，达成一致意见，推选张祖柱同

志为 2015 年度考核优秀，杨明辉、唐瑞霖、于鸣、何宗仁、

肖祖康、王兰香、李恒杨、陈晓、林锦林等 9 人为 2015 年

度考核合格，李海宏为 2015 年度考核基本合格，现予以公

示。

福建工程学院基建处

2016 年 3 月 31 日

附表：

      基建处 2015 年度考核结果汇总表

序号 姓名 考核结果 备注

1 张祖柱 优秀 处长

2 杨明辉 合格 副处长

3 唐瑞霖 合格 调研员

4 于鸣 合格 享受校聘副处

5 何宗仁 合格 主任科员

6 肖祖康 合格 主任科员

7 王兰香 合格 主任科员

8 李恒杨 合格 主任科员

9 李海宏 基本合格 科员